Transports :  218,48 € HT 

Repas:   60,60 €HT 

TVA (5,5 %) : 108,85 € HT 

------------------------------------ 

TOTAL :   2087,93  TTC 

L’ORGANISATEUR s’engage à verser au PRODUCTEUR, en contrepartie des prestations 

définies à l’article 2, la somme de 1700€ HT (mille sept cent euros) pour la cession, ce à quoi 

s’ajouteront la prise en charge des transports 218,48 € HT, les défraiements de 3 repas pour 

60,60€ HT et la prise en charge directe des repas définis dans l’article 3, soit un grand total de 

2087,93€ TTC (deux mille quatre vingt sept euros et quatre vingts treize centimes)